役員・理事会 議 事 録

北浦和校 8期校友会

会議体：第 5回 平成 30年度理事会

会場： 常磐公民館 日時：平成 30年 11月 13日(火) 13：30～15：00

出席者

  15 名

会長：本間   副会長：原田、藤枝

 Ａブロック：武田、沢田

Ｂブロック：藏重、眞田、三輪

Ｃブロック：新井、平岩、高谷

Ｄブロック：鈴木敏、安澤、古川

お元気クラブ：安達

主題 内容

 本日の理事会は、会長が中途退席したため用意されたレジュメ通りに進まず

今後の事業、行事の報告、行動計画を審議した。

１．10周年記念旅行（藏重）

  旅行保険を掛けることを決議し、参加者の生年月日と集合時間・7:15、集

合場所・北浦和駅西口 NTT 横に決定の旨、班ごとに確認し、15 日までに

藏重委員長と本間会長へ報告する。（各班の担当理事が周知を徹底する。）

２．北協演芸会（原田、藤枝）

  当日の集合時間など次回最終練習日に徹底。

３ お元気クラブ（安達）

  1月が 8期の当番に当たり、7日・Aグループ、21日・Bグループ、

  28日・Cグループが担当する。体操の内容が変わり準備の内容と応援人数

について次回全体集会（12月 11日）に報告。人選も行う。

４．次年度体制の準備

  12月 11日：全体集会で会員継続の申込書の配布と回収。人数の年内確定。

  1月 15日：理事会で次期体制と役員人事と理事の選出を決定。

  1 月 29 日が新旧理事会なので 15 日に 2019 年度役員理事が出席できる体

制をとる。

５．確認事項

  9月 26日に行われた北協主催、8期担当のふれあいコンサートの会計報告

が行われた（藤枝）。8期予算として 30,000円の計上があったが、4,200円

の支出で済んだ。全員の了解を得た。

以上